
    Volks-Sport-Verein „Teutonia“ Silixen von 1920 e.V. 
 Tennisanlage: Heinrich-Drake-Straße 2a -Sparte Tennis- 32699 Extertal 

 
Spartenleiter Dieter Wallenstein  

Theodor-Storm Straße 19 

32699 Extertal-Silixen 

05751/959745  

(dienstl. 05261/214341) 
0160/1863917 
dieter.wallenstein@sparkasse-lemgo.de 

 

stellv. Spartenleiter Jörg Fleu 

Obernbergstraße 39 

32105 Bad Salzuflen 

 

0171/3018584 
joerg.fleu@gmx.de 

 

Geschäftsführer Lothar Grabowski 

Laßbrucher Straße 18a 

32699 Extertal-Laßbruch 

 

05754/1578 

0151/61900910 

grabowski.lothar@freenet.de 

stellv. Geschäftsführer André Schlüter 

Achtstückenweg 1a 

32699 Extertal-Nalhof 

 

0171/4783327 

aschlueterex@gmail.com 

Kassenwart Michael Weber 

Rintelner Weg 15 

32699 Extertal 

 

05751/3570 

(dienstl. 05154/821579) 

0160/3486044 

Weberm@lenze.de 

 

stellv. Kassenwart Jürgen Frick 

Alter Lemgoer Weg 18 

32699 Extertal-Silixen 

 

05751/43134 

0163/7051584 

Doris.Frick@teleos-web.de 

Geschäftsführer-Halle Stephan Wolff 

August-Wallenstein Straße 4 

32699 Extertal-Silixen 

05751/46149 

(dienstl. 05221/161256) 

0175/6517981 

SWolff@sdirekt-net.de 

 

Sportwart Andreas Krähahn 

Dauestraße 8a 

31737 Rinteln 

 

05751/923358                                                        
0171/3067432 
KRAEHAHN@t-online.de 

 

stellv. Sportwart Wolfgang Philippzig 

Willy-Büker-Straße 15 

32699 Extertal-Silixen  

05751/921790                                                        
0171/1452800 
wolfgang-philippzig@t-online.de 

 

Jugendwart Peter Mrasek 

Agnes-Nordmeier Weg 11 

31737 Rinteln-Deckbergen 

05152/5515 

0175/7273561 

Petermrasek@gmx.de 

 

Boulewart Mario Demtröder 

Heinrich-Drake-Straße 14 

32699 Extertal-Silixen  

05751/44930 

0170/8378622 

Mario.demtroeder@t-online.de 

   

Trainer Rouven Reineking 

Peter Mrasek 

Stephan Wolff 

0170/4928442 

0175/7273561 
0175/6517981 

 

Clubhaus Heinrich-Drake-Straße 2a 

32699 Extertal-Silixen  

05751/43277 

info@tennis-silixen.de 

www.tennis-silixen.de 

 

Platz-/Hauswart Wilfried Grenner 

Friedrich-Winter-Straße 3 

32699 Extertal-Silixen 

05751/2789 

0176/45952460 
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